
UCHWAŁA NR 269.XXXIII.2022 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 260.XXXII.2021 Rady Gminy Mochowo z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021 oraz określenia planu finansowego i terminu dokonania tych wydatków prostuje się oczywistą 
omyłkę pisarską w ten sposób, iż w tabeli „Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego  2021” w wierszu Lp. nr 3 w kolumnie trzeciej „Rozdz.” rozdział 
klasyfikacji budżetowej 60016 zastępuje się rozdziałem klasyfikacji budżetowej 60014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5DB633-04EC-432B-8BD6-42CCF3FEAAFD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej – rozdział klasyfikacji budżetowej dla dotacji na pomoc 
finansowa udzielaną dla Powiatu Sierpeckiego winien być określony nr 60014. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5DB633-04EC-432B-8BD6-42CCF3FEAAFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-26T23:00:00+0000
	Polska
	Zofia Witkowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




